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СЛУЖ 
НД СОЦиЈАЛМС1 ична кс11зој?ика “пАКЈгдиниЈА 

Врховног содишча 
СР Сло енијо 

ЈјјУБјБЛНА 

"Товчарзева" бр.9 

„Службен весник на СРМ“ изле- 
гува по потреба. Ракописите не 
се вракаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 4 јуни 1969 
С к о п ј е 

Број 22 XXV 

Претплатата за 1969 година изне- 
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

197. 
Врз основа на член 18 а во врска со член 20 

од Законот за организацијата и работењето на Из- 
вршниот совет („Службен весник на СРМ“ бр. 17/65, 
16/67), Извршниот совет доНесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ ОДБОРИ НА ИЗВРШНИОТ 

СОВЕТ 

I. Се образуваат следните одбори на Изврш- 
ниот совет: 

1. Одбор за стопанство, 
2. Одбор за образование, наука и култура, 
3. Одбор за здравство и социјална’ политика, 
4. Одбор за внатрешна политика и комунален 

систем. 
П. Задачи на одборите се: 
1) Одборот за стопанство разгледува, му дава 

миолења и предлози на Извршниот совет по пра- 
шањата и проблемите во врска со изработувањето 
на републичките општествени планови и нивното 
остварување и со општиот развиток на етопанскиот 
систем; стабилноста на стопанството, условите и 
можностите за развиток на одделни стопански гран- 
ки и дејности; финансиските и основните проблеми 
во врока со приходите и раСходите на Република- 
та, станбено-комуналната изградба; трудот и тру- 
довите односи; претресува прашања на тековната 
економска политика, стоковно-паричните односи, 
прометот, цените, продуктивноста на трудот и рас- 
поделбата на доходот и личните доходи во стопан- 
ските и другите работни организации; системот на 
управување во работните организации; стручното 
усовршување на работниците и други прашаша на 
стопанскиот развиток и стопанскиот систем. 

2) Одборот за образование, наука и култура 
разгледува, му дава мислења и предлози на Извр- 
шниот с|овет по прашањата и проблемиге во врска 
со системот на воспитувањето и образованието, ви- 
сокото школство, просветата и културата, научната 
дејност, физичката култура, организацијата и ус- 
ловите за работа во овие области, финансирање- 
то на овие служби, информирањето на јавноста, 
како и други прашања од интерес за развитокот и 
усовршувашето во овие области. 

3) Одборот за здравство и социјална политика 
разгледува, му дава мислења и предлози на Из- 
вршниот совет по прашањата и проблемите во врска 
со системот на здравствената заштита, социјалната 
политика и социјалното осигурување, организаци- 
ја, условите за работа во овие области, финанси- 
рањето во овие служби како и други прашања од 
интерес за развитокот и усовршувањето во овие 
области. 

4) Одборот за внатрешна политика и комуна- 
лен сиетем разгледува, му дава мислења и пред- 
лози на Извршниот совет по прашањата од областа 
на внатрешните работи, правосудството, јавното 
обвинителство и адвокатурата; по прашањата во 
врска со заштитата на уставноста и законитоата и 
и изградувањето на правниот систем; по праша- 
шата за имотно-правните односи; ги разгледува 
прашашата во врска оо организацијата на власта; 
со спроведувашето на системот на самоуправува- 
шето на граганите во општината и делувањето на 
општинските органи; на самоуправувањето во ор- 

ганите на државната управа и во општествените 
служби; прашањата во врска со организацијата, 
функционирањето, унапредувањето на раббтата, 
финансирашето и распределбата на личните доходи 
во органите на државната управа и стручното об- 
разование на работниците во нив, како и други 
прашаша и проблеми од областа на внатрешната 
политика. 
Ш. Одборите од претходната точка имаат прет- 

седател и определен број членови и тоа: 
Одборот за стопанство претседател и 5 члена; 
Одборот за образование, наука и култура прет- 

седател и 6 членови; 
Одборот за здравство и социјална политика 

претседател и 2 члена; и 
Одбсрот за внатрешна политика и комунален 

систем претседател и 2 члена. 
Одборите ги сочинуваат членови на Извршниот 

совет. 
IV. Со влегувашето во сила ка оваа одлука 

престанува да важи Одлуката за образување одбо- 
ри на Извршниот совет („Службен веоник на СРМ“ 
бр. 24/67). 

V. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувашето, а ке се објави во „Службен весник 
н? Социјалистичка Република Македонија“. 

Бр. 12-1280/1 
7 мај 1969 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

198. 

Врз сснова на член 18 став 1 од Законот за ор- 
ганизацијата и работењето на Извршниот совет 
(„Службен весник на СРМ“ бр. 17/65 и 16/67), Из- 
вршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛИ И ЧЛЕ- 
НОВИ НА ОДБОРИТЕ НА ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

I. Во одборите на Извршниот совет се имену- 
ваат: 

1) Во Одборот за стопанс|тво: 
а) за претседател: * 
Мориц Романо, потпретседател на Извршниот 

совет; 
б) за членови: 
1. Драган Захариевски, чл.ен на Извршниот со- 

вет, 
2. инж. Горги Оровчанов, чл.ен на Извршниот 

совет, 
3. Младен Павловски, член на Извршниот со- 

вет, 
4. Стојан Косев, член на Извршниот совет, 
5. д-р Никола Узунов, член на Извршниот со- 

вет. 
2) Во Одборот за образование, наука и култура: 
а) за претседател: 
Азем Зулфикари, потпретседател на Извршниот 

совет; 
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б) за членови: 
1. Славка Георгиева — Андреевик, член на Из- 

вршниот совет, 
2. д-р Лзупчо Гроздев, член на Извршниот со- 

вет, 
3. Фахри Мехмед —■ Каја, член на Извршниот 

совет, 
4. инж. Горги Оровчанов, член на Извршниот 

совет, 
5. д-р Анте Поповски, член на. Извршниот со- 

вет, 
6. д-р Никола Узунов, член на Извршниот со- 

вет. 
3) Во Одборот за здравство и социјална поли- 

тика: 
а) за претседател: 
д-р Љупчо Гроздев, член на Извршниот совет; 
б) за членови: 
1. Јездимир Богдански, член на Извршниот со- 

вет, 
2. Младен Павловски, член на Извршниот со- 

вет. 
4) Во Одборот за внатрешна политика и кому- 

нален систем: 
а) за претседател: 
Јездимир Богдански, член на Извршниот совет; 
б) за членови: 
1. Драган Захариевски, член на Извршниот 

совет, 
2. Младен Павловаки, член на Извршниот со- 

вет. 
П. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувашето, кога престанува да важи Решението 
за именување на претседатели и членови на одбо- 
рите на Извршниот совет („Службен весник на 
СРМ“ бр. 25/67), а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 12-1281/1 
7 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

199. 

Врз основа на член 19 од Законот за организа- 
цијата и работењето на Извршниот совет („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 17/65 и 16/67), Извршниот 
совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛИ И ЧЛЕ- 

НОВИ НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА 
ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

I. Во постојаните комисии на Извршниот совет 
се именуваат: 

.. 1) Во Административната комисија: 
.а) за претаедател: 
Младен Павловски, член на Извршниот совет; 
б) за членови: 
1, д-р Љупчо Гроздев, член на Извршниот со- 

вет, 
2. Драган Захариевски, чцен на Извршниот со- 

вет. 
2) Во Комисијата за помилуваша: 

. а) за претседател: 
Славка Георгиева — АндреевиК:, член на Извр- 

шниот совет; 
б) за членови: 
1. Јездимир Богдански, член на Извршниот со- 

вет, 
2. Стојан Косев, член на Извршниот совет. 
3) Во Комисијата за кадровски прашања: 
а) за претседател: 
Мориц Романо, потпретседател на Извршниот 

совет; 

б) за членови: 
1. Драган Захариевски, член на Извршниот со- 

вет, 
2. инж. Горги Оровчанов, член ,на ИзврШниот 

совет; 
3. Секретарот на Извршниот совет. 
4) Во Комисијата за одликувања: 
а) за претседател: 
Азем ЗулфиИари, потпретседател на Изврш- 

ниот совет; 
б) за членови: 
1. Стојан Кос.ев, член на Извршниот совет, 
2. Фахри Мехмед — Каја, член на Извршниот 

совет, 
3. Секретарот на Извршниот совет, 
4. Началникот на Управата за персонални пра- 

шаша. 
П. Ова решение влегува во сиша со денот на 

донесувањето, кога престанува да важи Решението 
за именување претседатели и членови на постоја- 
ните комисии на Извршниот сов-ет („Службен вес- 
ник на СРМ“ бр. 25/67), а' Ке се објави во „Службен 
весник на Социјалистичка Република Македонија“. 

Бр. 12-1282/1 
7 мај 1969 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

200. 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за ор- 
ганизацијата и работењето на Извршниот совет 
(„Службен веоник на СРМ“ број 17/65, 16/67 и 16/69), 
Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СЕКРЕТАРИЈА- 
ТОТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО И ОРГАНИЗАЦИЈА 

ВО ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

I. Се именува за секретар на Секретаријатот 
за законодавство и организација во Извршниот со- 
вет ГОРГИ ЦАЦА, досегашен секретар на овој Се- 
кретаријат. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1287/1 
7 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Изв1ршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

201. 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за 
организацијата и работењето на Извршниот совет 
(„Службен весник на СРМ“ број 17/65, 16/67 и 16/69), 
Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СЕКРЕТАРИЈА- 
ТОТ ЗА ИНФОРМАЦИИ ВО ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

I. Се именува за секретар на Секретаријатот за 
информации во Извршниот совет БЛАГОЈ МИХОВ, 
дооегашен секретар на овој С.екретаријат. 

П. Ова решение влегува во сила со денот ва 
донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1289/1 Претседател 
7 мај 1969 година на Извршниот совет, 

Скопје д-р Ксенте Богоев, с. р. 
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202. 

Врз основа на член 386 од Законот за организа- 
цијата и работењето на Извршниот совет („Служ- 
бен вгсник на СРМ“ број 17/65, 16/67 и 16/69), Из- 
вршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА БИРОТО ЗА 

ОДНОСИ СО СТРАНСТВО 

I. Се именува за секретар на Бирото за односи 
со странство ДИМИТАР КОЛЕМИШЕВСКИ, досе- 
гашен потсекретар во Извршниот совет. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувашето, а Ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1288/2 
7 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

203. 

Врз основа на член 40 од Законот за организа- 
цијата и работењето на Извршниот совет („Служ- 
бен весник на СРМ“ број 17/65, 16/67 и 16/69), Из- 
вршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПОТСЕКРЕТАР ВО 

ИЗВРШКИОТ СОВЕТ 

I. Се разрешува од должност потсекретар во 
Извршниот совет ДИМИТАР КОЛЕМИШЕВСКИ, 
поради заминување на нова должност. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1288/1 
7 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

204. 

Врз основа на член 29 став 1 од Законот за ре- 
публичката управа („Службен весник на СРМ“ бр. 
17/65, 17/67 и 16/69), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПОМОШНИК НА РЕПУБЛИЧ- 
КИОТ СЕКРЕТАР ЗА НАРОДНО ЗДРАВЈЕ И 

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

I. Се именува за помошник на Републичкиот 
секретар за народно здравје и социјална политика 
д-р ВИДОЕ СТЕФАНОВСКИ, досегашен директор 
на Градскиот завод за здравствена заштита во 
Скопје. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1399/1 
19 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Кеенте Богоев, с. р. 

205. 

Врз основа на член 9 став 1 од Законот за Ре- 
публичкиот фонд за истражувачки работи во ру- 
дарството („Службен весник на СРМ“ бр. 22/66), Из- 
вршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ФУНКЦИЈАТА НА 
ЧЛЕНОВИ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА РЕПУБЛИЧКИОТ ФОНД 

ЗА ИСТРАЖУВАЧКИ РАБОТИ ВО 
РУДАРСТВОТО 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот на следните членови 
на Управниот одбор на Републичкиот фонд за ис- 
тражувачки работи во рударството: 

— Ванчо Клинчарски 
— Нико Нича 
— инж. Стево Трајковски 
— инж. Благоја Филиповски. 
П. За членови на Управниот одбор на Репуб- 

личкиот фонд за истражувачки работи во рудар- 
ството, со мандат од две години, се именуваат: 

—- инж. Иван Димитровски, помошник на ре- 
публичкиот секретар за индустрија и трговија; 

— инж. Христо Светиев, виши советник во 
Стопанската комора на Македонија; 

— инж. Ристо Грозданов, главен инженер во 
Опитната станица во Железарницата „Скопје" во 
Скопје; 

—• д-р инж. Томислав Иванов, доцент на Тех- 
нолошко-металуршкиот факултет во Скопје, и 

—- д-р инж. Кочо Богоевски, технички дирек- 
тор на Геолошкиот завод во Скопје. 
Ш. Ова решение влегува во сила ао денот на 

донесувањето, а 11 е се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-1058/1 
19 мај 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

206. 
Врз основа на член 5 став 3 од Законот за из- 

градба на инвестициони објекти („Службен весник 
на СРМ“ бр. 35/57), републичкиот секретар за ин- 
дуетрија и грговија донесува 

ПРАВИЛНИК 
ЗА НАЧИНОТ НА ОБНОВУВАЊЕТО И ДОПОЛ- 
НУВАЊЕТО И УСЛОВИТЕ ЗА ЧУВАЊЕ НА ИН- 
ВЕСТИЦИОНАТА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Член 1 
Со овој правилник се утврдува начинот на об- 

новувањето и дополнувањето, како и условит-е под 
кои се чува инвестиционата техничка документа- 
ција. 

Член 2 
Обновување на инвестиционата техничка доку- 

ментација се врши во случаите кога одделни де- 
лови или целата инвеотициона техничка докумен- 
тација се оштетени или уништени. 

Обновувањето на оштетената документација 
се врши со прекопирање, прецртување, преработу- 
вање, микрофилмување и слично. Начинот на об- 
новување се определува врз основа на писмен 
предлог од комисија шго извршила преглед на со- 
стојбата на документацијата. 

Обновувањето на уништената документација 
се врши со изработуваше на нова документација 
врз основа на податоците добиени со Рнимање на 
постојниот објект и извршување на најопходните 
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пресметнувања. Новата документација се израбо- 
тува за оние фази и делови од уништениот ком- 
плет на техничката документација што се неоп- 
ходни за нормална употреба, одржување или евен- 
туална реконструкција на инвестициониот објект. 

Член 3 
Дополнување на инвеатиционата техничка до- 

кументација се врши во случаите кога во текот на 
градењето односно во текот на употребата на ин- 
вестициониот објект се пристапи кон измени и до- 
полнувања на конструкциите, инсталациите и на 
технолошкиот процес на инвестициониот објект. 

Дополнувањето на инвестиционата техничка 
документација се приложува кон основната инвес- 
тициона техничка документацигја и заедно со ис- 
тата се чува под условите пропишани со овој пра- 
вилник. 

Извршеното дополнување на инвестиционо-тех- 
ничката документација се забележува односно кон- 
статира и во основната техничка документација. 

Член 4 
Органот надлежен за давање одобрение за гра- 

дење, инвеститорот односно органот или ортаниза- 
цијата врз која е пренесено правото за користење 
на инвестициониот објект (органот односно орга- 
низацијата), се должни да ги сбезбедат следните 
услови за чување на инвестиционата техничка до- 
кументација: 

— местото (просторијата) во која се чува доку- 
ментацијата да биде осигурано од уништување, 
кражба, пожар, поплава, земјотрес и др. елемен- 
тарни непогоди и да е погодно за евентуална ева- 
куација на документацијата; 

— погодна опрема за чување на документаци- 
јата (рафтови, шифоњери). Поважните делови од 
документацијата задолжително се смес!туваат во че- 
лични ормани. 

Како поважни делови на документацијата се 
сметаат оние што се неопходни за нормална упо- 
треба и одржување на објектот и за евентуална 
измена и реконетрукција на технолошкиот приоцес, 
инсталациите и конструкциите на објектот. 

Член 5 
Органот односно организацијата што ја чува 

документацијата задолжително устројува картоте- 
ка заради увид и полесна манипулација с!о доку- 
ментацијата. Во картотеката се попишуваат сите фа- 
зи, делови и прилози на документацијата, со соод- 
ветни ознаки и битни податоци за содржината. 

Член 6 
За чување на инвестиционата техничка доку- 

ментација се задолжува одредено лице. 

Член 7 
Инвестиционата техничка документација нај- 

малку еднаш во годината се прегледува заради ут- 
нрдување на состојбата и за извршениот преглед 
се составува записник. 

Член 8 
Инвестиционата техничка документација за об- 

јектите што се рушат се предава на чување на над- 
лежниот архив, согласно одредбите на Законот за 
архивската грага и архивите („Сл. весник на СРМ“ 
бр. 16/68). 

Член 9 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 

објавувањето в« „Службен весник на Социјалис- 
тичка Република Македонија". 

Бр. 01-2585/1 
27 мај 1969 година 

Скопје 
Републички Оекретар за 
индустрија и трговија, 

инж. Стојан Маткалиев, с. р. 

207. 

Врз основа на членот 6 став 1 од Законот за 
измени и дополненија на Основниот закон за без- 
бедноста на сообракајот на јавните патишта („Слу- 
жбен лист на СФРЈ“ бр. 20/69), републичкиот се- 
кретар за внатрешни работи донесува 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛ- 
НИКОТ ЗА РАБОТИТЕ ОД КОНТРОЛАТА И РЕ- 
ГУЛИРАЊЕТО НА СООБРАКАЈОТ КОИ МОЖАТ 

ДА ГИ ВРШАТ РАБОТНИЦИТЕ 
НА МИЛИЦИЈАТА 

Член 1 

Правилникот за работите од контролата и ре- 
гулирањето на сообра&ајот кои можат да ги вршат 
работниците на милицијата („Службен весник на 
СРМ“ бр. 7/66) престанува да важи. 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ“. 

Бр. 04-9398/1 
2 јуни 1969 година 

Скопје * 
Републички секретар 
За внатрешни работи, 
Иван Гиновски, с. р. 

208. 

Врз основа на членот 5 од Законот за условите 
под кои работните организации можат да произве- 
дуваат саден материјал („Службен веоник на СРМ“ 
бр. 42/68), републичкиот секретар за земјоделство 
и шумарство донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ СПИСОКОТ НА РАБОТНИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ ОДНОСНО СТРУЧНИ СЛУЖБИ 
ЗА ВРШЕЊЕ СТРУЧНА КОНТРОЛА НАД ПРО- 

ИЗВОДСТВОТО НА САДЕН МАТЕРИЈАЛ 

1. Работни организации за стручна контрола 
над производство на саден материјал се: 

За шумарство: 
—• Земјоделско-шумарскиот факултет — Ско- 

пје; 
— Центарот за мелиорации на деградирани шу- 

ми с. Кажани — Битолско; 
— Комунално-производното претпријатие „Пар- 

кови и зеленило“ — Скопје. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на об- 

јавувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија“. 

Број 09-1154 
28 мај 1969 година 

Скопје 

Републички секретар 
за земјоделство и шумарство, 
инж. Трајко Апостоловски, с. р. 
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209. 

ИЗВЕШТАЈ НА РЕПУБЛИЧКАТА ИЗБОР- 
НА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР НА ПРАТЕНИК 
ВО СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ СОБОР 

НА СОБРАНИЕТО НА СРМ 

ДО СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ СОБОР 
НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
СКОПЈЕ 

Републичката изборна комисија за избор на 
пратеници на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија, откако ги прими изборните 
акти од повторниот избор на пратеник во Социјал- 
но-здравствениот собор на Собранието во изборна- 
та единица КИЧЕВО I, во смисла на член 166, а 
во врска со член 149 од Законот за избор на пра- 
теници на Собранието, на Социјално-здравствениот 
собор му го поднесува следниов 

ИЗВЕШТАЈ 

за резултатот од повгорниот избор за избор на 
пратеник на Социјално-здравствениот собор на Со- 
бранието на Социјалистигчка Република Македо- 
нија во изборната единица КИЧЕВО I. 

1. Во Изборната единица КИЧЕВО Г, на 6 мај 
1969 година, Социјално-здравствениот собор во по- 
стапката за верификација го поништи изборот по- 
ради неправилности при епроведувањето на избо- 
рите — Одлука бр. 1502 од 6 мај 1969 година; 

2. Републичката изборна комисија со Решението 
број 330 од 13 мај 1969 година распиша повторен 
избор за 30 мај 1969 година; 

3. На 30 мај 1969 година се изврши повторен 
избор во изборното тело на општината Кичево. Из- 
борного тело гласаше за кандидатите чии канди- 
датури ги потврди Општинската изборна комисија 
за избор на пратеници на Собранието — Кичево. 

4. Во изборната единица КИЧЕВО I во постап- 
ката на повторни избори, од 130 членови на избор- 
ното тело, гласаа 120, од кои: 

За кандидатот Д-р Методија Гавриловски 77; и 
За кандидатот Д-р Димитрија Димитриовски 38. 
Неважни гласачки ливчиња има 5. 
5. Општинската изборна комисија за избор на 

пратеници на Собранието, врз основа на член 146 
од Законот за избор на пратеници на Собранието 
на Социјалистичка Република Македонија, го утвр- 
ди резултатот од повторниот избор во изборното те- 
ло на онштината Кичево и за избран пратеник во 
изборната единица КИЧЕВО I го прогласи д-р 
МЕТОДИЈА ГАВРИЛОВСКИ, од Кичево. 

Повторниот избор е извршен во склад со од- 
редбите од Законот за избор на пратеници на Со- 
бранието на Социјалистичка Република Македо- 
нија. 

6. Републичката изборна комиаија на Социјал- 
но-здравствениот собор, во прилог на Извештајов, 
му ги доставува и изборните акти од повторниот 
избор во изборната единица КИЧЕВО I. 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, Киро Никовски, 

210. 

Врз основа на член 166 а во врска со член 91 
став 2 од Законот за избор на пратеници на Собра- 
нието на Социјалистичка Република Македонија 
(„Службен весник на Социјалистичка Република 
Македонија" бр. 4/69), Републичката изборна коми- 
сија за избор на пратеници на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија, ги 

ОБЈАВУВА 

имињата на кандидати за пратеници на Републич- 
киот собор на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија како и изборната единица во 
која с.е тие кандидирани 

Опшгинската изборна комиоија за избор на 
пратеници на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија со седиште во Охрид, на ос- 
нова поднесените предлог кандидатури за повторен 
избор на пратеник во Републичкиот собор во из- 
борната единица ОХРИД П, ги потврди кандидату- 
рите на следните кандидати за пратеници на Ре- 
публичкиот собор на Собранието на Социјалистич- 
ка Република Македонија и тоа: 

1) Никола Новески, 'од Охрид 
2) Ристе Сидор, од Охрид 
3) Благо Војдан, од Охрид 
4) Илче Георгиевски, од Охрид 
5) Стојан Стојановски, од Охрид 
6) Рефик Мусли — Фику, од Охрид и 
7) Решад Бајрам, од Охрид. 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Бр. 364/1 
2 јуни 1969 година 

Скопје 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, с. р. Киро Никовски, с. р. 

Службени објави 
ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ОБЈАВАТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТА- 
РОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА САДЕН 

МАТЕРИЈАЛ 

Републичкиот аекретаријат за земјоделство и 
шумарство, во смисла на член 9 став 3 од Законот 
за условите под кои работните организации можат 
да произведуваат саден материјал, објавува дека 
во Регистарот на производители на саден материјал 
се запишани следните организации: 

I. ЗА ОВОШТАРСТВО 
— Земјоделското училиште „Борис Кидрич“ во 

Битола, рег. бр. 11, страна 11, книга I, решение број 
УП/10-1 од 20. V. 1969 година; 

— Земјоделската задруга „Светлост“ с. Поро- 
дин — Битолско, рег. број 12, страна 12, книга I, 
решение број УП/10-14 од 20. V. 1969 година; 

— Земјоделската задруга „Прогрес" од Горче 
Петров. рег. број 13, страна 13, книга I, решение 
број УП/10-21 од 20. V. 1969 година; 

— Земјоделско-задружниот комбинат „Аграр“ 
бо Скопје, рег. број 14, страна 14, книга I, реше- 
ние број 10—968 од 22. V. 1969 година. 

П. ЗА ШУМАРСТВО 
— Шумското стопанство во Штип, рег. број 6, 

страна 6, книга Ш, решение број УП/10-9 од 21. IV. 
1969 година; 

— Земјбделската задруга „Светлост" с. Поро- 
дин — Битолско, рег. број 7, страна 7, книга Ш, ре- 
шение број УП/10-3 од 28. IV. 1969 година. 
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—• Центарот за мелиорации на деградиранишу- 
ми во с. Кажани — Битолско, рег. број 8, страна 8, 
книга Ш, решение број УП/10-11 од 28. IV. 1969 го- 
дина; 

— Комунално-производното претпријатие „Пар- 
кови и зеленило“ во Скопје, рег. број 9 страна 9 
книга Ш, решение број УП/10-16 од 6. V. 1969 го- 
дина; 

—• Шумската опитна станица при Земјоделско- 
шумарскиот факултет во Скопје, рег. број 10, Отра- 
на 10, книга Ш, решение број УП/10-17 од 5. V. 1969 
година; 

—- Шумското производно претпријатие „Бигла“ 
во Демир Хисар, рег. број 11, страна 11, книга Ш, 
решение број УП/10-18 од 22. V. 1969 година. 

ОД РЕПУБЛИЧКИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ОБЈАВАТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИС- 

ТЕРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА СЕМЕ 

Републичкист секретаријат за земјоделство и 
шумарство, во смисла на член 10 од Законот за ус- 
ловите под кои работните организации можат да' 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
во Регистарот на производители на семе е запишана 
следната организација: 

— Агрокомбинат „Тиквеш“ погон поледелство — 
Кавадарци, за производство на семе од пченица, 
останати стрни жита и индустриски култури — 
памук, рег. број 47, страна 47, книга I, решение број 
УП/10-22 од 21. V. 1969 година. 

ОД РЕПУБЛИЧКИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ 
3 А ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ОБЈАВАТА ЗА ЗАЛИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТА- 

РОТ НА ДОРАБОТУВАЧИ НА СЕМЕ 

Републичкиот секретаријат за земјоделство и 
шумарство, во омисла на член 10 од Закснот за ус- 
ловите под кои работните организации можат да 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
во Регистарот на доработувачи на семе е запишана 
следната организација: 

— Агрокомбинат „Тиквеш" погон поледелство — 
Кавадарци, за доработка на семе од житни култу- 
ри, рег. број 38, страна 38, книга I, решение број 
УП/10-23 од 21. V. 1969 година. 

ОД РЕПУБЛИЧКИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

О Б Ј А В А 
ЗА БРИШЕЊЕ ОД РЕГИСТАРОТ 
НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА СЕМЕ 

Републичкиот секретаријат за земјоделство и 
шумарство во смисла на член 11 од Законот за ус- 
ловите под кои работните организации можат да 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
од Регистарот на производители на семе се брише 
следната организација: 

— Земјоделското стопанство „Сопотско Поле“ с. 
Сопот, за производство на семе пченица, останати 
стрни жита и памук. Рег. број 10, страна 10, книга 
I, решение број 07-476/21 од 10. IV. 1967 година и 
10-408/1 од 12. Ш. 1968 година. 

ОД РЕПУБЛИЧКИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

О Б Ј А В А 
ЗА БРИШЕЊЕ ОД РЕГИСТАРОТ НА ДОРАБОТУ- 

ВАЧИ НА СЕМЕ 

Републичкиот секретаријат за земјоделство и 
шумарство во смисла на член 11 од Законот за ус- 
лсвите под кои работнит.е организации можат да 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
од Регистарот на доработувачи на семе се брише 
следната организација: 

— Земјоделското стопанство „Сопотеко Поле“ 
с. Сопот — Кавадарци, за доработка на семе од жит- 
ни култури. Рег. број 7 страна 7, книга I, решение 
број 07-476/12 од 10. IV. 1967 година. 

ОД РЕПУБЛИЧКИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

ОГласен дел 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот ,на претпријатијата и дуканите, 
рег, бр. 1144, страна 745, книга V, е запишано след- 
ното: Трговското претпријатие на големо и мало 
„Интеркомерце“ — Скопје, се преселува од улицата 
до школото „Лирија" на улица „Загребачка“ бб во 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 143 од 30. IX. 1968 година. (2018) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дук.аните, 
рег. бр. 1087, страна 445, книга V, е запишано след- 
ното: „Унион“ — трговско претпријатие на големо 
и мало со посредување — Скопје, ул. „Дрварска“ 
бр. 25, соглаено одлуката бр. 94 од 30. IX. 1968 го- 
дина на работничкиот совет, се пресели од ул. „Др- 
варска“ бр. 25 на улица „Цветан Димов“ број 1а. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 971 од 24. IX. 1968 година. (2019) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавЈша 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1087, страна 445, книга V, е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата и 
дуканите „Унион“ — трговско претпријатие на го- 
лемо и мало со посредување — Скопје, ул. „Цветан 
Димов“ бр. 1а, бидејки се припојува кон ЗарЈтитната 
работилница за рехабилитација и запослување на 
слепи „Слобода“ — Куманово, како погон за про- 
мет „Унион“ —• Скопје, согласно одлуките на ко- 
лективите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1007 од 25. IX. 1968 година. (2020) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 923, страна 681, книга IV, е запишано след- 
ното: Дејноста на Претпријатието за поштенскиот, 
телеграфскиот и телефонскиот сообракај — Скопје, 
согласно одлуката на работничкиот совет од одржа- 
ната седница на 25. УП. 1968 година се проширува 
и со: продажба на филателистички марки во фила- 
телистичка цел и продажба на филателистички при- 
бор и литература. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 899 од 30. IX. 1968 година. (2021) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 324, страна 123, книга П, е запишано след- 
ното: Кон Трговското претпријатие за промет со 
мешана стока на мало и големо „Клепа“ — Град- 
ско, Титоввелешко, се припои Трговското претпри- 



4 јунц 1969 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ Бр.. 22 — Стр. 479 

јатие на големо и мало со сите видови на стоки 
„Ангро-Скопје“ •— Скопје, како деловна единица со- 
гласно одлуките на колективите под фирма: Тр- 
говско претпријатие за промет со мешана стока на 
големо и мало „Клепа“ — Градско — Деловна еди- 
ница во Скопје. Предмет на работељето на делов- 
ната единица е: промет со сите видови индустриски 
стоки за кои не е потребно отворено складиште, 
земјоделски производи, месни производи и недвиж- 
ности — имоти, посредување во прометот со напред- 
наведените стоки како и недвижностите и на меха- 
низација и транспорт за употреба во земјоделството, 
материјали во градежништвото, огревен материјал 
(дрво и Кумур), како и со комисиона продажба на 
движими предмети. 

Деловната единица Ке ја потпишува, задолжува 
и раздолжува Наневски Трајан, раководител на по- 
гонот, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е ео еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 999 од 26. IX. 1968 година. (2022) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1127, страна 663, книга V, е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата и 
дуКаните Трговското претпријатие на грлемо и мало 
со сите видови стоки „Ангро-Скопје“ — Скопје, би- 
дејКи се припојува кон Трговското претпријатие за 
промет со мешани стоки на големо и мало „Клепа“ 
— Градско како деловна единица, согласно одлуки- 
те на колективите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1022 од 26. IX. 1968 година. (2023) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 923, страна 681, книга IV, е запишано след- 
ното: Покрај досегашните потписници на Претпри- 
јатието за поштенскиот, телеграфскиот и телефон- 
скиот сообраКај — Скопје и тоа: Дамевски Горе, в. д. 
директор, Божиновски Пецо, Костов Стеван и Нико- 
ловски Трајко, претпријатието ке го потпишуваат, 
задолжуваат и раздолжуваат, во траниците на овла- 
стувањето, и новоназначените потписници: Георгиев 
Душко, економски советник, Темелкова инженер 
Веселинка, началник на одделението за телекому- 
никации, и Куситасева Лепосава, шеф на отсекот 
за книговодство, сметано од 26. IX. 1968 година 

Обврската пред банката е со два потписа,: 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1024 од 27. IX. 1968 година. (2024) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 859, страна 1177, книга Ш, е запишано след- 
ното: Претставништвото во Скопје, на ул. „256“бб — 
УШ колосек, на Трговското претпријатие „Ферро- 
мото“ — Марибор се преселува од ул. „256“бб — 
VIII колосек на ул. „Гуро ГаковиК" бр. 66 во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1021 од 25. VI. 1968 година. (2026) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1239, страна 1411, книга V, е запишано след- 
ното: Здруженото претпријатие на памучната ин- 
дустрија „Интекс" — Скопје е конституирано на 
3. IX. 1968 година, согласно записникот бр. 01-31/1 
од 13. IX. 1968 година од I седница на работничкиот 
совет на Здруженото претпријатие на памучната 
индустрија „Интекс“ — Скопје. 

За претседател на работничкиот совет е избран 
Хаџи Мишев Ристо. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1006 од 17. IX. 1968 година. (2028) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавуг;а 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 288, страна 1123, книга I, е запишаНо след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата и 
дуКаните Продавницата во Тетово, на ул. „Илинден- 
ска“ бр. 13, на Фабриката за гуми и чевли „Кому- 
на“ — Призрен, согласно одлуката на работнич- 
киот совет од одржаната седница на 14. XI. 1967 го- 
дина. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 945 од 16. ^Ш. 1968 година. (2035) 

Окружниот етопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските ррганизации, на 
4. IX. 1968 година, рег. бр. 4/59, книга II, е запи- 
шано следното: Им престанува овластувањето на 
Мавроски Петар и Конзулоски Блаже за потпишу- 
вање на Услужното занаетчиско претпријатие 
„Трудбеник" од Прилеп. 

Се овластува Мирчески Илиев Милан, в. д. ди- 
ректор, да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 408/68. (2052) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. IX. 1968 година, рег. бр. 11/55, книга IV, е запи- 
шано следното: Му престанува овластувашето на 
потпишување на Ивановски Панде, досегашен упра- 
вител на Земјоделската задруга „Илинден", село 
Стење, Ресен. 

Се овластува Ристевски Костов Каранфил, ди- 
ректор, покрај досегашните потписници Венко Не- 
сторовски и Сандре НеОторовски, да ја потпишу- 
ваат задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 426/68. (2054) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. IX. 1968 година, рег. бр. 1/62, книга I, е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Продавни- 
цата „Зора“ од Битола на Трговското претпријатие 
„Нова трговија“ од Битола и 1се гласи: Продавница 
„Детска радост“ во Битола на Трговското претпри- 
јатие „Нова трговија" од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, _Фи. 
бр. 422/68. (2056) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. IX. 1968 година, рег. бр. 17/62, книга I, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Продав- 
ницата во Битола, на Индустријата за горна и долна 
облека и обувки „Борац“ од Травник, уште со про- 
дажба на теписи, метража за јоргани, перници, ке- 
биша и постели. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 103/68 од 22. VII. 1968 година на работничкиот 
совет на Индустријата „Борац“ од Травник и ре- 
шението бр. 08-33/219 од 12. IX. 1968 година на Па- 
зарната инспекција на Собранието на општината 
Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 460/68. (2057) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. IX. 1968 година, рег. бр. 21/62, книга I, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Продав- 
ницата број 1 во Битола, на Вараждинската тек- 
стилна индустрија — Вараждин, уште со: продажба 
на текстилна стока, кратка и плетена стока, кон- 
фекција и крзнена стока од еопствено производство 
како и производи на други производители. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 494 од 18. IV. 1968 година на работничкиот совет 
на Вараждинската теетилна индустрија — Вараж- 
дин и решението бр. 08-33/213 од 10. IX. 1968 година 
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на пазарната инспекција на Собранието на општи- 
ната Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 453/68. (2058) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
19. IX. 1968 година, рег. бр. 1/68, книга I, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Здруже- 
ната земјоделска задруга „Н. X. Орде Чопела“ — 
Варош — Прилеп, уште со: вршегве јавен превоз на 
предмети со моторни возила (вршење на транспорт- 
ни услуги за задругарите и кооперантите). 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 94/ЗС од 29. VI. 1968 година на Здружената земјо- 
делска задруга „Н. X. Орде Чопела", село Варош 
— Прилеп и уверенијата на пазарниот и санитар- 
ниот инспектор на Собранието на општината При- 
леп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 436/68. (2067) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. IX. 1968 година, рег. бр. 92/55, книга II, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Продав- 
ницата „Вартекс" од Прилеп, на Вараждинската тек- 
стилна индустрија — Вараждин, уште со: промет со 
текстил, кратка и плетена стока, конфекција и сто- 
ка од крзно од сопствено производство и производи 
од други производители. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 494 од 18. IV. 1968 година на работничкиот совет 
на Вараждинската текстилна индустрија — Вараж- 
дин и уверенијата од пазарниот и санитарниот ин- 
спектор на Собранието на општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 456/68. ' (2068) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. IX. 1968 година, рег. бр. 14/62, книга II, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Продав- 
ницата во Ресен на Вараждинската текстилна ин- 
дустрија — Вараждин, уште со продажба на три- 
котажа. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 494 од 18. IV. 1968 година на работничкиот 
совет на Вараждинската текстилна индустрита — 
Вараждин и решението бр. 7588/1 од 4. IX. 1968 го- 
дина на Одделението за стопанство на Собранието 
на општината Ресен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 455/68. ' (2070) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. IX. 1968 година, рег. бр. 41/68, книга I, е запи- 
шана под фирма: Бутка во месноста „Ешик Баир“ 
•— Битола за Заштитната работилница за преквали- 
фикација на инвалидите Пензионерска, ориентална, 
слаткарска и гостилничарска, со седиште во Бито- 
ла. Предмет на работешето на бутката е продажба 
на сите видови производи на тутун-цигари со до- 
полнување на безалкохолни пијалоци — вештачки 
освежителни пијалоци во оригинал опаковка. 

Раководител на бутката е Томе Бошевски. 
Бутката е основана од Заштитната работилница 

за преквалификација на инвалидите „Пензионерска, 
ориентална, слаткарска и гостилничарска" — Бч- 
тола, со одлуката на работничкиот совет од 2. IV. 
1967 година и согласноста бр. 01-3837/1 од 16. V. 1967 
година на санитарниот инспектор на Собранието на 
општината Битола. 

Бутката Ке ја потпишува истото лице што 1а 
потпишува и заштитната работилница. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 452/68. (2072) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. IX. 1968 година, рег. бр. 5/59, книга II, е запи- 
шан под фирма: Погон трговија во Прилеп на Прет- 
пријатието за производство на готова облека и ши- 
вачки услуги „Солидност“ од Прилеп. Предмет на 
работењето на погонот е продажба на готова кон- 
фекциска облека, трикотажа и текстилна галанте- 
рија. 

Раководител на погонот е Желчески Благоја. 
Погонот е основан од Претпријатието за про- 

изводство на готова облека „Солидност“ од При- 
леп, со одлуката бр. 03-2688/2 од 9. IX. 1968 година 
од работничкиот совет и уверението на санитарниот 
и пазарниот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Погонот Ке го потпишува Трпчески Горгија, ди- 
ректор на Претпријатието „Солидност“ од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 448/68. (2077) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5 IX. 1968 година, рег. бр. 38/68, книга I, е запи- 
шана под фирма: Филијала во Пвилеп на Комерци- 
јално-инвестиционата банка во Скопл'е. Предмет на 
работењето на филијалата е: ги снабдува стопан- 
ските организации со парични средства за вршеше 
на производство и промет (краткорочно кредитира- 
ше); дава инвестициони кредити за вложуваше во 
трајни основни и обртни средства; ја кредитира 
станбено-комуналната изградба; го кредитира на- 
селението со потрошувачки кредити; прибира па- 
рични депозити со и без отказен рок; прибира штед- 
ни влогови, води жиро-сметки на граганите и врши 
други банкарски работи со граганите; врши откуп 
и продажба на странски средства за плаКање; изда- 
ва банковни гаранции и врши останати кредитни и 
банкарски работи во рамките на овластувањата до- 
биени од собранието на банката и извршниот одбор; 
и врши други банчини и кредитни работи. 

Филијалата е основана од Комерцијално-инве- 
стиционата банка од Скопје, со одлуката од 28. VI. 
1968 година на Извршниот одбор на банката. Фили- 
јалата е основана со припојувашето на Комерцијал- 
ната банка и штедилница — Прилеп кон Комерци- 
јално-инвестиционата банка — Скопје. 

Филијалата Ке ја потпишува Илија Ацев Јано- 
ски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 418/68. (2078) 

Окружниот етопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
10. IX. 1968 година, рег. бр. 11/55, книга IV, е запи- 
шано под фирма: Бифе-кафеана, со седиште во 
село Стеше, на Земјоделската задруга „Илинден" 
од с. Стеше. Предмет на работешето на бифето е 
вршење на угостителски услуги. 

Раководител на бифето е Георгиевски Ристо. 
Бифето е основано од Земјоделската задруга 

„Илинден" од с. Стеше, со одлуката бр. 358 од 19. 
VIII. 1968 година на задружниот совет и решението 
бр. 04-6889/1 од 1. VIII. 1968 година на Одделението 
за стопанство на Собранието на општината Ресен. 

Бифето Ке го потпишува истото лице што ја 
потпишува и задругата. 

Од Окружниот етопански суд во Битола. Фи. 
бр. 427/68. (2079) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. IX. 1968 година, рег. бр. 10/62, книга I, е запи- 
шана под фирма: Продавница „Колор“ во Ресен на 
Трговското претпријатие „Задрутар“ од Битола. 
Предмет на работењето на продавницата е: продаж- 
ба на гумени производи, чевли, производи од пла- 
стични маси, бои, лакови и прибор, виназ плочици, 
мелопласт и лесонит. 
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Раководител на продавницата е Делов Петар. 
Продавницата е основана од Трговското прет- 

пријатие „Задругар" од Битола, со одлука од 4. IV. 
1968 година на работничкиот совет и решението бр. 
04-1968/1 од 23. IX. 1968 година на Одделението за 
стопанство на Собранието на општината Ресен. 

Продавницата Ке ја потпишува истото лице што 
го потпихпува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 313/68. ' (2080) 

Окружниот стопански суд во Сколје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 246, страна 873, книга I, е запишано след- 
ното: Дејноста на Шумското стопанство — Кума- 
ново, согласно одлуката бр. 71/13 од 17. IX. 1968 
година на работничкиот совет и елаборатот за еко- 
номска оправданост се проширува и со примарна 
преработка на дрво. 

Од Окружниот стопански суд во Сколје, Фи. 
бр. 1011 од 10. X. 1968 година. (2093) 

Окружниот стопански суд во Скоше објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1254, страна 1491, книга V, е запишана под 
фирма: „Интерекспорт" -— претпријатие за мегу- 
народна трговија — Белград — Инекс — Туристич- 
ка агенција — Белград — Пословница во Скопје, 
ул. „27 март“ бр. 12. Предмет на работењето на по- 
словницата е: продажба на сопствени или посреду- 
вање при продажбата на други хотелски капаци- 
тети, како и сите туристички услуги на странски 
пазари; организирање групни и поединечни излети, 
стручни и студиски патувања во земјата и стран- 
ство; изнајмување автомобили без возач и со во- 
зач; организирање конгреси, симпозиуми, сајмови и 
културно-забавни приредби; продажба на странски 
тутунски преработки и алкохолни пијалоци; про- 
дажба на сите видови сувенири; обавување работи 
во менувачница; продажба на сите видови мегуна- 
родни и домашни превозни карти: авионски, возни, 
бродски и автомобилски и други туристичко-аген- 
циски услуги. 

Пословницата е основана од „Интерекспорт" — 
претпријатие за мегународна трговија — Белград, 
со одлука на работничкиот совет од одржаната сед- 
ница на 24. VII. 1967 година. 

Пословницата од Скопје ке ја потпишува, за- 
должува и раздолжува Забазновски Атанас, рако- 
водител, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 715 од 21. X. 1968 година. (2098) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 669, страна 597, книга IV, е запишано след- 
ното: Дејноста на „Агромакедонија" — деловно здру- 
жение за полоделство и механизација — Скопје, 
согласно одлуката на Извршниот одбор на Здру- 
жението од одржаната седница на 10. VI. 1968 годи- 
на се проширува и со: изработка на инвестициони 
програми и инвестициони технички документации 
во областа на земјоделството со градежни објекти 
со вообичаени технички и конструктивни решениЈ’а 
и со наједноставни статички системи на конструк- 
ција. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 741 од 8. X. 1968 година. (2107) 

Окружниот сгопанеки суд во Скоије објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 669, страна 597, книга IV, е запишана под 
фирма: „Агромакедонија" — деловно здружение за 
поледелство и механизација — Скопје — Продав- 
ница број 1 во Горче Петров, на ул. „Маршал Тито“ 
бр. 43. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на мало на електроматеријали, железа- 
рија и водоводни материјали. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Агромакедонија“ — деловно здружение за по- 
леделство и механизација — Скопје, со одлуката од 
одржаната седница на 29. VI. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Милан Денков- 
ски. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Деловното здружение, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 551 од 29. X. 1968 година. (2108) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавувз 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 669, страна 597, книга IV, е запишана под 
фирма: „Агромакедонија“ — деловно здружение за 
поледелство и механизација — Скопје — Продав- 
ница број 2 во село Маџари — Скопје, ул. „850“бб. 
Предмет на работењето на продавницата е продаж- 
ба на резервни авто-делови и гуми во прометот, на 
мало. 

Продавницата е основана од Советот на работ- 
ната заедница со одлука од одржаната седница на 
23. IV. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Митик Миро- 
слав. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува здружението, во границите на овласту- 
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 883 од 8. X. 1968. година. (2109) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1084, страна 433, книга V, е запишана под 
фирма: „Ангроцентар“ — претпријатие за промет и 
услуги во прометот — Скопје — Продавница во 
Скопје, на ул. „Белградска" бр. 41. Предмет на ра- 
ботењето на продавницата е купопродажба, на мало, 
на галантерија, конфекција и трикотажа. 

Продавницата е основана од работната заедница 
„Ангроцентар“ — претпријатие за промет и услуги 
во прометот — Скопје, со одлука бр. 1324 од 30. IX. 
1968 година. 

Раководител на продавницата е Љубомир Ди- 
митровски. 

Продавницата ке ја потпишува задолжува и раз- 
должува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 940 од 8. X. 1968 година. (2110) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавуза 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 475, страна 1324, е запишано следното: Се 
брише од регистарот на претпријатијата и дука- 
ните Продавницата број 15 во Скопје, ул. „106“ бр. 
25, на Фабриката „Бегеј“ — Зрењанин, согласно 
одлуката број 129 од 18. III. 1968 година на управ- 
ниот одбор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 351 од 22. X. 1968 година. (2115) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 933, страна 451, книга IV, е запишано след- 
ното: Фирмата на Претставништвото во Скопје, ул. 
„Иво Рибар-Лола“ бр. 40, на „Кооператива“ експорг- 
импорт — Сарајево се менува и гласи: Претпријатие 
„Унион импекс“ — Сарајево — Претставништво во 
Скопје, ул. „Иво Рибар-Лола“ бр. 40, согласно ре- 
шението за регистрација на Окружниот стопански 
суд во Сарајево, Фи бр. 1223/66 од 3. III. 1987 го- 

дина. 
Дејноста на споменатото претставништво се про- 

ширува и со: извоз и увоз — бои, лакови, хемика- 
лии, каучук и кибрит, канцелариски материјал, хао- 
тија, прибор за пишуваше и школски прибор, не- 
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метали и стока од групата производи: целулоза; из- 
воз на стока од групата производи — дрво и дрвни 
производи, само: ратортен јаглен; вршење посре- 
дување во надворешно трговскиот промет — заста- 
пување на странски фирми; внатрешен промет со 
бои и лакови, хемикалии, каучук и кибрит, канце- 
лариски материјал, хартија и прибор за пишување 
и школски прибор, неметали, графички материјал и 
опрема на големо, дрвесина, целулоза за стара хар- 
тија, унифицирани и останати комерцијални обрас- 
ци; вршење на угостителска дејност и туризам, со- 
гласно изводот од регистарот. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 439/67 од 21. X. 1968 година. (2123) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1113, страна 591, книга V, е запишано плед- 
ното: Дејноета на Електроинсталатерското претпри- 
јатие „Монтажа" — Скопје, согласно одлуката на 
работничкиот совет и елаборатот за економска оп- 
равданост се проширува и со: изведување на работи 
по парно греење, уреди за аклиматизација, електро- 
механичарски работи за Т.Т. уреди и каблови. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1059 од 17. X. 1968 година. (2124) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, рег. бр. 45/68, книга I, е запишано 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Македон- 
ска“ бр. 6 на Трговското претпријатие за промет со 
мешана стока „Клепа“ — Градско — Деловна еди- 
ница во Скопје. Предмет на работењето на продав- 
ницата е промет со разна индусгриска стока. 

Раководител на продавницата е Наумовски 
Александар. 

Продавницата е основана од Трговското прет- 
пријатие „Клепа“ — Градско — Деловна единица 
во Скопје, со одлуката од 28. IX. 1968 година на ра- 
ботничкиот совет и решението на Пазарвата инспек- 
ција на Собранието на општината Битола. 

Продавницата Ке ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и Деловната единица во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 499/68. (2144) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, рег. бр. 46/68, книга I, е запиша- 
на под фирма: Продавница во Битола, ул. „Мите Бо- 
гоевски“ бр. 2, 4 и 6 на Трговското претпргаатие 
„Клепа“ — Градско — Деловна единица во Скопје. 
Предмет на работењето на продавницата е продаж- 
ба на сите видови индустриски стоки. 

Раководител на продавницата е Стефановски 
Вангел. 

Продавницата е оснсвана од Трговското прет- 
пријатие „Клепа“ — Градско — Деловна единица во 
Скопје, со одлуката од 28. IX. 1968 година на работ- 
ничкиот совет и решението бр. 08-33/6182/1201 од 
30. X. 1968 година на Пазарната инспекција на Со- 
бранието на општината Битола. 

Продавницата Ке ја потпишува истото лице што 
го потпишува и основачот — Деловната единица. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 500/68. (2145) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1968 година, рег. бр. 69/55, книга I, е запи- 
шано следното: Земјоделската задруга „Илинден" од 
село Големо Илино, Демир Хисар, престана со сво- 
јата работа и се брише од регистарот на стопански- 
те организации, кој го води овој суд, поради припо- 
јување кон Земјоделската задруга „Пчела“ од с. 
Доленци. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 107 од 10. IX. 1968 година на задруж:ниот 
совет на Земјоделската задруга „Илинден“ с. Го- 
лемо Илино и одлуката бр. 225 од 11. IX. 1968 го- 
дина на задружниот совет на Земјоделската задру- 
га „Пчела“, с. Доленци. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 447/68. (2154) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
29. X. 1968 година рег. бр. 30/56, книга III, е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Угостител- 
ското претпријатие гранд хотел „Палас“ од Охрид 
и гласи: Хотелско угостителско претпријатие „Па- 
лас“ — Охрид. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-1472 од 28. IX. 1968 година на работнич- 
киот совет на Гранд хотел „Палас“ од Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 483/68. (2160) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. X. 1968 година, рег. бр. 92/55, книга III, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Продав- 
ницата „Вартекс“ од Струга, на Вараждинската тек- 
стилна индустрија „Вартекс“ од Вараждин, уште и 
со обавување трговска дејност, на мало, со текстил, 
кратка и плетена стока, конфекција и крзнена сто- 
ка од сопствено производство и производи на други 
производители. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 494 од 18. IV. 1968 година на работничкиот совет 
на Вараждинската текстилна индустрија „Вартекс“ 
од Вараждин и решението бр. 08-338/107 од 21. IX. 
1968 година на Одделението за инспекциски служби 
на Собранието на општината Струга. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 490/68. (2162) 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Свидетелство за завршен I клас гимназија, из- 
дадено од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Кумано- 
во на име Радмила Петковска, ул. „Октомвриска“ 
бр. 36, Куманово. (4334) 

Свидетелства за завршен I и II клас гимназија, 
издадени од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Кума- 
ново на име Василка Гавриловска, ул. „Иво Ри- 
бар Лола“ бр. 17, Куманово. (4335) 

Свидетелетво за завршен II клас, издадено од 
Гимназијата „Здравко Чочковски“ — Дебар на име 
Тодор Косговски, ул. „456“ бр. 3, Скопје. (4330) 

Свидетелство за незавршено II година трговско 
училиште во Прилеп на име Борис Наумовски, 
Скопје. (4331) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Гоце Делчев“, Куманово на име Че- 
домир Величковски, ул. „Т. Велков“ бр. 1/7, Кума- 
ново. (4332) 

Свидетелство за завршен II клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Кума- 
ново на име Китан Нацевски, ул. „Д. СтопариК:“ 
бр. 3, Куманово. (4336) 

Свидетелство за завршен III клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Кума- 
ново на име Зоран А. Кипријановски, Куманово. 

(4337) 
Здравствена легитимација на име Петре С. 

Манојлов, с. Уларци, Кочани. (1148) 
Здравствени легитимации на име Деса и Тодор 

Стојанови, с. Бели, Кочани. (1149) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Риса Димитровска, Скопје. (1150) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Цветко Крстевски, Скопје. (1151) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цемиле Рамаданова, Скопје. (1152) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрамка Мустафова, Скопје. (1153) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Горгиевска, Скопје. (1154) 

Здравствена легитимација издадена од^ ЗСО • 
Скопје на име Миле Апостоловски, Скопје. (1155) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Скопје на име Илија Андонов, Скопје. (1156) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Владо Тодоровски, Скопје. (1157) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Кочани на име Живко Додевски, Скопје. (1158) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ејуп Зекири, Скопје. (1159) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Нада Нечкова, Скопје. (1160) 

Здравствена легитимација бр. 26473, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Киро Илиески, ул. 
,.Борис Кидрич“ бр. 161, Гостивар. (1161) 

Здравствена легитимација на име Тоше Нико- 
лов, ул. „П. Гули“ бр. 10, Т. Велес. (1162) 

Воена книшка издадена од Загреб на име Ата- 
нас Трпчевски, Скопје. (1163) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Митов, Скопје. (1164) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка Чипова, Скопје. (1165) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Скопје на име Петре Тренчевски, Скопје. (1166) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослав Ристески, Скопје. (1167) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јусуф Цемшовски, Скопје. (1168) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Тодорова, Скопје. (1169) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кристо Укајдари, Скопје. (1170) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Чедомир МилошевиК, Скопје. (1171) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — - 
Скопје на име Нури Хасани, Скопје. (1172) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Бранко Стојановски, Скопје. (1173) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Босилка и Галена Костадиновски, 
Скопје. (1174) 

Свидетелство за завршено IV одделение изда- 
лено од Осмолетката во Палиград на име Шефки 
Камберовски, Скопје. (1175) 

Свидетелство за завршено IV одделение изда- 
дено од Осмолетката во с. Горно Количани на име 
Адил Зиберовски, Скопје. (1176) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоше на име Севдије Аниф, Скопје. (1177) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје н.а име Еулизар Бисимова, Скопје. (1178) 

Злгавствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Рада Живкова, Скопје. (1179) 

Злравствена легитимапија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Ангелова, Скопје. (1180) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана МилошевиЕ, Скопје. (1181) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јелена ЧелебиК, Скопје. (1182) 

Ученичка книшка за завршено П одделение из- 
дадена од Осмолетката „Доситеј Обрадовик" — нас. 
Бутел П на име Милица Китановска, Скопје. (1183) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоја Гочевска, Скопје. (1184) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крушево на име Милош Оџаклиевски, Скопје. (1185) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Каранфилова, Скопје. 

(1186) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Дилавер А. Бекир, Скопје. (1187) 

Свидетелс|тво за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Наум Наумовски — Бор- 
че“ — с .Маџари, Скопје на име Стојан Арсовски, 
Скопје. (1188) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зејнепа Мамудова, Скопје. (1189) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рабија Исеинова, Скопје. (1190) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на им.е Катип Рамадани, Скопје. (1191) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Живко ШопчевиЕ, Скопје. (1192) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марјанка Врсаковска, Скопје. (1193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мустафа Хаџимустафа, Скопје. (1194) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Рудолф Тот, Скопје. (1195) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Илиевски, Г. Петров. (1196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Милорад Павловски, Скопје. (1197) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Струга на име Симо Горгиевски, Скопје. (1198) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Ангеловски, Скопје. (1199) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Милена БожиЕ, Скопје. (1200) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Тахире Мурсељи, Скопје. (1201) ^ 

Здравствена легитимација издадена од_ЗСО —' 
Скопје на име Елизабета Тутуновска, Скопје. (1202) 

Индекс бр. 7741, издаден од Економскиот фа- 
култет — Скопје на име Цветанка Ристеска, 
Скопје. (1203) 

Здравствена легитимација издадена од _ ЗСО —■ 
Кумансво на 1-1ме Зорица Ивановока, Скопје. (1204) 

Здравствена легитимација бр. 37813, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Атанас Бејковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богдана Темелковска, Скопје .(1206) 

Уверение за квалификуван работник, издадено 
од Заводот за преквалификација на работници во 

(1207) Скопје на име Симо КарадакиЕ, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од З.СО — 

Скопје на име Веби Хашани, Скопје. (1209) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Милица Димовска, Скопје. (1210) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

Тетово на име Веца Гороска, Скопје. (1211) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Митре А. Гаков, Скопје. (1212) 
Свидетелство Гл. кн. бр. 45, дел. бр. 1476/68, 

издадено од Стопанското училиште „Цветко Здрав1- 
ксвски“ — Скопје на име Перо Гуровски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зејнула Ибраим, Скопје. (1214) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■ 
Скопје на име Филип Мешков. Скопје (1215) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■ 
Скопје на име Васвија ШакировиЕ Скопје. (1216) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ванчо Костов, Скопје. (1217) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илинка Богоевска, Скопје. (1218) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Борис Стефановски, Скопје. (1219) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роберт Костов, Скопје (1220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Скопје на име Фадил Махмутовик, Скопје. (1221) 

Работна книшка издадена од ЗСО — Скопје на 
име Гордана Златанова, Скопје. (1222) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Асан Адеми, Скопје. (1223) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данило Луковски, Скопје. (1224) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабри Рамадани, Скопје. (1225) 
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Индекс! бр. 109, издаден од Вишата книговод- 
ствена школа — Прилеп на име Ленче Кршинар, 
Скопје. (1226) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Валентина Томик, Скопје. (1227) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Соња Маџаровска, Скопје. 

(1228) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Гулфидан Аметовска, Скопје. (1229) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ристо Рафајловски, Скопје (1230) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Т. Велес на име Стојче Величков, Скопје. (1231) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Цвета Јанева, Скопје. (1232) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ _ — -АСД. 

Скопје на име Борче Васовски, Скопје. (1233) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Скопје на име Усеин Ахмет Реџеп, Скопје. (1234) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Скопје на име Драган Славковски, Скопје. (1235) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Скопје на име Зоран Бошковски, Скопје. (1236) 
Индекс издаден од Економскиот факултет 

Скопје на име Сами Бригит, Скопје. (1237) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
ТТТ ттг-ч т^тчтл _/~1_ ОкопЈе на име Јован Стојаноски, Скопје 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
ТТ Т О тто ТЛ-Л/ГГЛ Т/Т --ГТ_ Г-1 . . . 

(1238) 

СкопЈе на име Ибадет Сали, Скопје (1239) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

СкопЈ'е на име Јордан А. Груев, Скопје. (1240) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Скопје на име Михаило Г. СимиК, Скопје. (1241) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Пандура Николова, Скопје. (1242) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Скопје на им,е Садри Дарлишта, Скопје. (1243) 
Свидетелство за завршено VIII одделение из- 

дадено__од Осмолетката во с. Џумајлија на име 
Мехо ЧенгиК, Скопје. (1244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Лазар Акимовски, Скопје. (1245) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Никола Милевски, Скопје. 

- , Ј4'. V1 • 

Јдравствена легитимација издадена од ЗСО 
(1246) 

(1247) Скопје на име Фазли Суља, Скопје. _, 

Здраватвена легитимација на име Анастасија 
Цветкова, ул. „Никола Русенски“ бр. 1, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Битола на име Цветанка Попова, ул. „Кавала“ 
бр. 29, Битола. (1249) 

Здравствена легитимација на име Ристе Ши- 
пикаров, „Бетон“ — Битола. (1250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Саим Мустафовски, ул. „Девејани“ 
бр. 90, Битола. (1251) 

Здравствена легитимација на име Арсо Најдов- 
ски, ул. „Сава КовачевиК“ бр. 2а, Битола. (1252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Битола на име Паца Костова, ул. „Ристо Узунов“ 
бр. 3, Битола. (1253) 

З.емјоделска здравствена легитимација издадена 
од Битола на име Виолета Папулковска, ул. „Би- 
хач“ бр. 8, Битола. (1254) 

Здравствена легитимација бр. 4942, издадена од 
зсо — Битола на име Веско Трајковски, Булевар 
„1 мај“ бр. 6/1, Битола. (1255) 

Здравствена легитимација на име Викторија 
Посавац, ул. „Солун" бр. 57, Битола. (1256) 

Земјоделска здраватвена легитимација бр. 5442 
на име Владе Г. Темелковски, с. Велушина, Би- 
тола. “ (1257) 

ЗемјоделСка здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Битола на име Кабаре Салиески, 
с. Кишава, Битола. (1258) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Веле Костадиноски, 
с. Заполжани, Прилеп. (1259) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајан Лозаноски, с. Ропотово, 
Прилеп. (1260) 

Здравствена легитимација бр. 97500, издадена 
од ЗСО —- Прилеп на име Назив М. Сулејманоски, 
с. Канатларци, Прилеп. (1261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стребре Цинцароски, ул. „Круме 
Спироски“ бр. 20, Прилеп. (1262) 

Земјоделска здраватвена легитимација бр. 14576 
на име Тихомир Божиновски, с. Сливје, Прилеп. 

Здравствени легитимации на име Мефаил, Рен- 
де и Зарифе Абазоски, с. Богојци, Струга. (1264) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО-— 
Филијала — Ресен на име Вана Нечовска, с. Јан- 
ковец, Ресен. (1265) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Димитар Стојковски, 
Ресен. (1266) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јордан 
Т. Николовски, с. Елавци, Т. Велес. (1267) 

Земјоделска здраватвена легитимација на име 
Мане Јанев Тасев, ул. „Киро Спанџов" бр .45, Ка- 
вадарци. (1268) 

Работна книшка на име Стојко Видојевски, с. 
Ратаје, Тетово . (1269) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Феиме Идризи, с. Челопек, Тетово. (1270) 

Оружен лист бр. 1548, издаден од ОВР — Те- 
тово на име Шефки Идризи, с. Пирок, Тетово. (1271) 

Здравствена легитимација на име Цветан В. 
Сибиновеки, с. Блаце, Тетово. (1272) 

Работна книшка бр. 4651 на име Милица Ки- 
цевска, ул. „ЈНА“ бр. 12, Тетово. (1273) 

Здравствена легитимација на име Флорим Аде- 
ми, ул. „Корушка" б. б., Тетово. (1274) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Азир Азири, с. Лесковица, Гости- 
вар. (1275) 

Здравствена легитимација бр. 1429, издадена од 
КЗСО — Гоагивар на име Фикрие Мемед Мемеди, 
с. Симница, Гостивар. (1276) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Марта Јовеческа, ул. „Бр. Гинос- 
ки“ бр. 72, Гостивар. (1277) 

Здравствена легитимација на име Бранко То- 
досиев, ул. „Љ. Сантов“ бр. 33, Кочани. (1278) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Бедула Даутовски, Битола. (1279) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Данилоград на име Илија Целески, с. Ботун, Охрид. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Стеван Трајков, ул. „Херцеговина“ 
бр. 27, Битола. (1281) 

Работна киишка на име Киро В. Јошев, раб. 
погон „Треска" — Битола. (1282) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Димче Г. Недељковик, ул. „Јане 
Сандански" 5р. 28а, Битола. (1283) 

Здравствена легитимација на име Ванка Анге- 
ловска, с. Каменица, Битола. (1284) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елена Лазарова, ул. „Охридска" 
бр. 65, Битола. (1285) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Бујар МерОини, ул. „Мира Јосифова" 
бр. 18, Витола. (1286) 

Здравствена легитимација бр. 2762, на име Бе- 
кир Амди, ул. „Таки Даскало" бр. 14, Битола. (1287) 

Здравствена легитимација на име Јован Јавра- 
мовски, ул. „Ив. МилутиновиК:“ бр. 37/14/26, Витола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елизабета Стојковска, ул. „Црвена 
вода“ бр. 186, Битола. (1289) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Белчевски, ул. „Бр. Нуше- 
ви“ бр. 4, Битола. (1290) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово на име 
Сунчица Арсик, с. Табановце, Куманово. (4338) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајанка Георгиева, ул. „Брегал- 
ница“ бр. 79, Битола. (1291) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Борис Чаушевски, с. Ка- 
рамани, Битола. (1292) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ратка Конеска, ул. „Андон Сла- 
бејко“ бр. 131, Прилеп. (1293) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Славица Јанкоска, ул. „11 октомври" 
бр. 75, Прилеп. (1294) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Круме Божиноски, ул .„Орде Чо- 
пела“ бр. 76, Варош, Прилеп. (1295) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Параскева Чупковик, Кеј „9 сеп- 
тември“ бр. 43, Прилеп. (1296) 

Свидетелство од IV одделение на име Имер К. 
Рушановик, с. Десово, Прилеп. (1297) 

Работна книшка . издадена од Прилеп на име 
Борис Танеоки, ул. „Раде Иваноски" бр. 346, При- 
леп. (1298) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спасија Смоквоска, ул. „Марксова" 
бр. 49, Прилеп. (1299) 

Здравствена легитимација бр. 22739, издадена 
од ЗСО — Кралево на име Милица ЏекиК, Дебар. 

Здравствена легитимација бр. 17412, на име 
Љупче Смилески, с. Требино, М. Брод. (1303) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Ресен на име Ангелина Р. Чороло- 
ва, с. Брајчино, Ресен. (1304) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО •— Ресен на име Бајрам Амитовски, с. 
Наколец, Ресен. (1305) 

Ученичка книшка на име Слободанка Јовано- 
ва, ул. „Кузман Јооифовски“ бр. 28, Т. Велес. (1306) 

Здравствена легитимација бр. 20227 на им.е Цве- 
та Ордевска, ул. „К. Чучук“ бр. 15, Т. Велес. (1307) 

Здравствена легитимација на име Драгица Ва- 
радинова, с. Кучичино, Кочани. (1308) 

Здравствена легитимација на име Миле Иванов, 
с. Грдовци, Кочани. (1309) 

Здравствена легитимација на име Сребро До- 
нев, с. Нивичани, Кочани. (1310) 

Здравствена легитимација на име Рилка Ла- 
зарова, ул. „Љ. Сантов“ бр. 15, Кочани. (1311) 

Здравствена легитимација на име Шукрије Ис- 
маилов, с. Виница, Кочани. (1312) 

Возачка дозвола бр. 353, издадена од ОВР — 
Виница на име Јанко Горги Михајлов, ул. „Карл 
Маркс" бр. 10, Виница. (1313) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Д. Хисар на име Спасија Наумовска, 
с, Ракитница, Битола. , (1315) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Викторија Ст. Ралевока, с. Лозани, 
Битола. (1316) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фикри Канановски, ул. „Љубојно“ 
бр. 23, Битола. (1317) 

Здравствена легитимација на име Соња Неш- 
ковска, ул. „Бр. Миладинови" бр. 78, Битола. (1318) 

Свидетелство од I година издадено од Економ- 
ското училиште — Прилеп на име Гоге Тошески, 
с. Забрчани, Прилеп. (1319) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Трајкоски, ул. „Н. Тесла“ 
бр. 27, Прилеп. (1320) 

Здравствена легитимација на име Назире За- 
грачани, ул. „Боро Шаин“ бр. 25, Струга. (1321) 

Здравствена легитимација бр. 22594, издадена 
од ЗСО — Струга на име Јагода Попоска," с. Ла- 
жани, Струга. (1322) 

Уверение издадено од Работничкиот универзи- 
тет во Гостивар на име Месут Адемов Вељиу, с. 
Скудриње, Гостивар. (1323) 

Свидетелсгво за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Денче ДејаноОки" — Мавро- 
ви Анови на име Месут Адемов Велиу ,с. Скудри- 
ње, Гостивар. (1324) 

Работна кдишка бр. 1233, издадена од Ошптин- 
ското собранце — Дебар на име Фуат Џелили, ул. 
„Трпе Броштички" бр. 28, Дебар. (1325) 

Здравствена легитимација бр. 27904, издадена 
од КЗСО —■ Кичево на име Аце Љубомиров Та- 
нески, с. Сланско, Македонски Брод. (1326) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Јосиф Михаиловски, с. Вруток, 
Гостивар. (1327) 

Здравствена легитимација бр. 83215, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Јашар Берзат Кара- 
берзати, Гостивар. (1328) 

Здравогвена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Михане Рамадани, с. Симница, 
Гостивар. (1329) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Берово на име Петар Г. Чипевски, с. Митрашин- 
ци, Берово. (1330) 

Здравствена легигимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Панда Иванова, Дел- 
чево. (1331) 

Здравствена легитимација бр. 19361, издадена 
од КЗСО — Радовиш на име Сузана Јакимова, ул. 
„11 октомври" бр, 15, Радовиш. (1332) 

Здравствена легитимација на име Костадин В. 
Јовановски, с. Мамутчево, Т. Велес. (1333) 

Здравствена легитимација на име Трпко Гор- 
гевски, с. Глоги, Тетово. (1335) 

Здравствена легитимација бр. 99824 на име Су- 
леман Таири, ул. „Чешел“ бр. 1 1/6, Тетово. (1336) 

Здравствена .легитимација на име Соколе Сил- 
јановски, ул. „БраДа Миладинови" бр. 13, Тетово. 

Здравствена легитимација на име Азиз Сели- 
ми, с. Врањовце, Гостивар. (1338) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Косовска Митровица на име Имерзат Ибрахими, 
ул. „7“ бр. 10, Скопје. (1339) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Атанасовски, Скопје. (1341) 

Индекс бр. 1446, издаден од Виша школа за 
надворешна трговија — Београд на име Алексан- 
дар Кировски, Скопје. (1342) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан Гаши, Скопје. (1343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верка Ивановска, Скопје. (1344) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Евердики Бојаџиеска, Скопје. (1345) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Киро Милев, Скопје. (1346) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хафизе Мивтари, Скопје. (1347) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Скопје на име Кира Крстевска, Скопје. (1348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невена Илиева, Скопје. (1349) 

Свидетелство за завршено VIII одделение из- 
дадено од Осмолетката „Лирија“ — Скопје на име 
Шуријета Сулејманова, Скопје. (1350) 

Уверение бр. 1216/56 за положен испит метало- 
стругар издадено од Собрание на општината Кале 
— Скопје на име Рамуш Сами, Скопје. (1351) 

Индекс бр. 1507/66 издаден од Вишата комер- 
цијална школа за надворешна трговија — Београд 
на име Слободан Димовски, Скопје. (1352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Петрова, Скопје. (1353) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име С5елим Оручи, Скопје. (1354) 

Здравствена летитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојне Христовски, Скопје. (1355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Христов, Скопје. (1356) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веља Спасик, Скопје. (1357) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на им,е Александар Спасовски, Скопје. (1358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Нухи Карани, Скопје. (1359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фемија Јашари, Скопје. (1360) 

Индекс бр. 8869, издаден од Правниот факул- 
тет — Скопје, на име Велко Димитровски, Скопје. 

Диплома за завршен III клас Училиште за 
ученици во стопанството „Коце Металец“ — Скопје 
на име Звонимир Јакимовски, Скопје. (1362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Пандазиева, Скопје. (1363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Кемал Асани, Скопје. (1364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружди Халими, Скопје. (1365) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемедо Јонузи, Скопје. (1366) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Борис Поповски, Скопје, (1367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Петровска, Скопје. (1368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Форина Вчкова, Скопје. (1369) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Цветковски, Скопје. (1370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Атанасова, Скопје. (1371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Беџет Шабани, Скопје. (1372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Хатиџе Имери, Скопје. (1373) 

Автобуска карта издадена од ГСП — Скопје 
на име Владимир Андоновски, Скопје. (1374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Черепналкоска, Скопје. (1375) 

Уверение за полуквалификуван работник, на 
-име Максут Саитов, Скопје. (1376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Благородна Котевска, Скопје. (1377) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бекир Кароли, Скопје. (1378) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Деса Ангелова, Скопје. (1379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Хатиџе РамичевиК:, Скопје. (1380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Брахиме Ибрахими, Скопје. (1381) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Арсовски, Скопје. (1382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Илија Славкон, Скопје. (1383) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Блага Марковска, Скопје. (1384) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шеновер Демиров, Скопје. (1385) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рада Крстевска, Скопје. (1386) 

Здравствени л.егитимации издадени од ЗСО _ 
Скопје на име Сафет, Мирсадет и Салија Шахини, 
Скопје. (1387) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Бојап Герасовски, Скопје. (1388) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Гани Саити, Скопје. (1389) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Павлов, Скопје. (1390) 

Индекс бр. 71, издаден од Високата музичка 
школа — Скопје на име Јагода Треневска, Скопје. 

(1391) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојчо Гачевски, Скопје. (1392) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Београд на име Слободан Пејовски, Скопје. (1393) 
Здраветвена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Абаз Нухи, Скопје. (1394) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Киро Смилковски, Скопје. (1395) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Г. Петров на име Фана Гочевска, Скопје. (1396) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО Г т^. — -- -^ 

Скопје на име Јане Пековски, Скопје 
Здравствена , легитимација издадена од ЗСО 

(1397) 
г ТХ. - -- ---^ 

Скопје на име Вера РистиЈс, Скопје. (1398) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Елена Петрова, Скопје. (1399) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Алија Јашаровски, Скопје. (1400) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јован Митровски, Скопје. (1401) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Никола Ивановски, Г. Петров. (1402) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Никола Тодоров, Скопје. (1403) 
Здраветвена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Емруш Казими, Скопје. ----, -(1404) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ана Бабунска, Скопје. (1405) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Зејнепа Ш. Абазова, Скопје. (1406) 
Работна книшка издадена од Скопје на име 

(1407) Цветан Јаневски, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

(1408) Скопје на име Мара Костова, Скопј.е. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вера А. Петкова, Скопје. (1409) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Музафер Шерифов, Скопје. (1410) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Фаик Р. Азири, Скопје. (1411) 
Здравствена легитимација иЗдадена од ЗСО — 

Гостивар на име Виктор Рафајловски, Скопје. (1412) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исљам Абдула, Скопје. (1413) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Павле Ивановски, Скопје. (1414) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Небија Мифтари, Скопје. (1415) 
Диплома за завршено Средно техничко учи- 

лиште, електро-отсек во Скопје на име Живко Не- 
делковски, Скопје. (1416) - 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Благоја Б. Божиновски, Скопје. (1417) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
ГоОтивар на име Славе Митревски, Скопје. (1418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Велковски, Скопје. (1419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Тони Стојановски, Скопје. (1420) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Спиридонова, Скопје. (1421) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Николовски, Скопје. (1422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абдула Скендери, Скопје. (1423) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Трајковска, Скопје. (1424) 

Оружен лист бр. 719, за држење и носење на 
оружје, издаден од СВР — Скопје на име Амзи 
Скендери, Скопје. (1425) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ариф Бекир, Скопје. (1426) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Виолета Беговска, ул. „Стеријовски 
Г. Џоџа“ бр. 16, Битола. (1427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Борче Р. Јовановски, с. Новаци, 
Битола. (1428) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Томе Трајковски, ул. „Цар Самуил“ 
бр. 168, Витола. (1429) 

Свидетелетво на име Борис К. Китаноски, с. 
Светомитрани, Прилеп. (1430) 

Здравствена легитимација бр. 23306 на име 
Влатко Коронов, Неготино. (1432) 

Здравствена легитимација бр. 611/28 на име До- 
брила Јоргушевска, ул. „Илинденска“ бр. 41, Те- 
тово. (1433) 

Здравотвена легитимација бр. 66295, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Тодор Стефановски, Прет- 
пријатие „Треска“, Тетово. (1434) 
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Здравствена легитимација на име Светлана Ан- 
донова, с. Грдовци, Кочани. (1435) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■ ■ 
Битола на име Улфиде Ареланов, ул. „Илинден“ 
бр. 166, Битола. (1436) 

Здравствена легитимација на име Крсте Груев- 
ски, с. Гор. Оризари, Битола. (1437) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ваница А. Јошевска, с. Вашарејца, 
Битола. (1438) 

Здравствена лргитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ленка Гојдаровска, ул. „Драгорска“ 
бр. 78, Битола. (1439) 

Здравствена л.егитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Нико Кирјази, ул. „Ст. Наумов“ 
бр. 104, Битола. (1440) 

Здравствена легитимациј а на име Весна Наумо- 
ва, ул. „I бригада“ бр. 9, Битола. (1441) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Трајковски, ул. „Херцего- 
вина1' бр. 33, Битола. (1442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Снежана М. Наумоска, ул. „Моша 
Пијаде“ бр. 21, Прилеп. (1443) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Лепосава Ивчевска, Кеј „4 јули“ бр. 
9, Прилеп. (1444) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Димко Петрески, ул. „Б. Кидрич" 
бр. 111, Прилеп. (1445) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Назмие Ајроска, ул. „Тризла" бр. 
109/32, Прилеп. (1446) 

Свидетелство за VIII одделение мат. бр. 301 
дел. 142, издадено од Училиштето „Единство“ — М. 
Брод на име Душан Маркоски, с. Сланско, М. 
Брод. (1447) 

Здравствена легитимација на име Љубомир То- 
пузлиев, ул. „М. Горки" бр. 58, Т. Велес. (1448) 

Оружен лист бр. 417, издаден од ОВР — Гев- 
гелија на име Димитар Г. Митов, Н. Дојран, Гев- 
гелија. (1449) 

Работна книшка бр. 798, издадена од СО — Не- 
готино на име Мара Ј. Трпковска, Д. Капија, Ка“ 
вадарци. (1450) 

Здраватвена легитимација бр. 17191 на име Ла- 
зо Горгиев, Неготино. (1451) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО —■ 
Тетово на име Атанас Перински, ул. „Г. Делчев" 
бр. 89, Тетово. (1452) 

Свидетелство за VIII одделение издадено од 
Основното училиште „Ристе Ристески“ — Долно 
Мелничани, на име Љутви Касам Несимос|ки, с. 
Г. Косоврасти, Дебар. (1453) 

. Ловачка исправа бр. 275 за ловна пушка „Ха- 
лафлес“-16 на име Горге Панов, ул. „В. Прке“ бр. 
16, Гевгелија. (1454) 

Ловечка исправа бр. 6126, издадена од ОВР — 
Гевгелија на име Петар С. Стојанов, ул. „Ванчо 
Прке“ бр. 52, Гевгелија. (1455) 

Режи карта на име Емина С. Калгури, ул. 
„Балиндолска" бр. 23, Гостивар. (1456) 

Здравствена легитимација бр. 34568, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Менто Елмази, с. Сим- 
ница, Гостивар. (1457) 

Здравствена легитимација бр. 43350/181 на име 
Наталија Ангелковска, ул. „18 ноември“ бр. 29, Го- 
стивар. (1458) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Митровица на име Миливоје НедељковиД, Гости- 
вар. (1459) 

Здравств.ена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ристо Даскалов, ул. „Тошо ДасКа- 
ло“ бр. 23, Битола. (1461) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола, на име Панде М. Темелков, 
с. Гнеотино, Битола. (1460) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Мустафа Алимовски, 
с. Будаково, Битола. (1462) 

Здравствена легитимација бр. 71762 на име Бил- 
јана Христова, ул. „Маршал Тито“ бр. 103, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Битола на име Кирчо Мискаровски, ул. „Д. Туцо- 
виД" бр. 52, Битола. (1464) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Битола на име Доксим Јанкуловски, ул. „Илин- 
денска“ бр. 47, Битола. (1465) 

Здравствена легитимација на име Лилјана 
Драмбева, ул. „Романија“ бр. 7, Битола. (1466) 

Здраватвена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Славица Тодоровска, ул. „Кирил и 
Методи“ бр. 20, Прилеп. (1467) 

КОНКУРСИ 
Врз основа на чл. 55, став 4 од Статутот, Кон- 

курсната комисија при Трговското претпријатие на 
мало и големо „УНИВЕРЗАЛ" во Крушево 

распишува 
К О Н К У Р с 

за пополнуваше на работното место ДИРЕКТОР 
на претпријатието (реизбор) 

Кандидатот покрај ошптите услови за засно- 
вање на работен однос треба да ги исполнува и 
ол.едните посебни услови: 

— завршен економски факултет со најмалку 
3 години работно искуство на раководно работно 
место; 

— виша комерцијална школа со најмалку 6 го- 
дини работно искуство на раководно работно место 
зо трговака струка; 

— средно економско училиште со најмалку 12 
години работно искуство на раководно работно ме- 
сто во трговска струка. 

Молбите со 0,50 динари таксени марки "и по- 
требните документи с|е поднесуваат до конкурсна- 
та комисија во рок од 15 дена по објавувањето на 
конкурсот. 

Молби со некомплетирани документи нема да 
се земаат за разгледување. 

Личен доход по Правилникот за распределба 
на личните доходи на претпријатието. 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА (547) 

Конкурсната комисија при Централното основ- 
но училиште „Герас Цунев“, село ПРОСЕНИКОВО, 
ошнтина Струмица, врз основа на Статутот на учи- 
лиштето и одлуката на Советот на училиштето 

распишува 
К О Н К У Р с 

за работното место ДИРЕКТОР на училиштето 
(рризбор) 

УСЛОВИ: 
Покрај опшгите услови според ОЗРО, канди- 

датите треба да ги исполнуваат и овие посебни 
услови: 

— да имаат завршено ПА, ВПШ или филозоф- 
ски факултет — педагошка група; 

— работно искуство од 10 години во просветна 
отрука, со општествено-раководни, организациони, 
морални и други работни способности за успешно 
вршење на работите на положајот на кој се име- 
нува; 

—• кратка биографија и карактеристика од ра- 
ботната организација. за досегашната работа — на 
работното место. 

Потребните документи според условите на кон- 
курсот и законските прописи да се достават до 
конкурсната комисија при училиштето. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објаву- 
вањето. 

Настап на работа од 1-1Х-1969 год. Личен до- 
ход според Правилникот на училиштето. 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 
ПРИ УЧИЛИШТЕТО 
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Комисијата за кадровски работи на Установата 
со самостојно финансирање — Медицински центар 
— Куманово 

распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работното место — раково- 

дител на службата за Неуропсихијатрија 
1. Лекар специјалист неуропсихијатар 1 

У с л о в и: 
Завршен медицински факултет со положен спе- 

цијалисгички испит. 
Личниот доход според Правилникот за распре- 

делба на личен доход на работниците при Меди- 
цински центар — Куманово. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 
њето во „Службен весник на СРМ“ — Скопје. 

Молбите таксирани со 0,50 пари таксена марка ое 
доставуваат до Комисијата за кадровски работи, 
соба број 33. 

Од Комисијата за кадровски работи при 
Медицинскиот центар — Куманово 

Врз основа на членот 44 точка 10 од Законот 
за високото школство на СРМ, Советот на Меди- 
цинскиот факултет на Универзитетот во Скопје 

распишува 
К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места на 
Медицинскиот факултет: 

— два воиредни професора по предметот пе- 
дијатрија 

— еден вонреден професор по предметот неу- 
ропсихи ј атриј а 
еден доцент по пр.едметот патолошка фи- 
зиологија 
еден виш стручен соработник по предметот 
педијатрија 
еден асистент по предметот микробиологија 
два асистента по предметот патолошка ана- 
томија 
пет асистента по предметот интерна меди- 
цина 

— еден асистент по предметот хирургија 
еден асистент по предметот инфективни бо- 
лести 
еден асистент по предметот дерматовенеро- 
логија 
двајца ас(ист,енти по предметот офталмоло- 
гија 

— еден асиетент по предметот гинекологија 
— еден хонорарен асистент по предметот ин- 
фективни болести 
еден хонорарен асистент по предметот неу- 
ропсихијатрија 
еден хонорарен асистент по предметот дер- 
матовенерологиј а 
два хонорарни асистенти по предметот хи- 
рургија 
еден хонорарен асистент по предметот ги- 
некологија 

— еден хонорарен асистент по предметот оф- 
талмологија 

— еден хонорарен асистент по предметот ото- 
ринолорингологија 

— еден хонорарен асиотент по предметот орто- 
педија. 

Кандидатите што по прв пат конкурираат во 
наставничко звање треба да имаат докторат на 
науки, односно хабилитација. 

Кандидатите што за прв пат конкурираат во 
звањето асистент треба да ги исполнуваат след- 
ните услови: 

1. Среден успех од факултетот најмалку 8 
(осум). 

2. Да не се постари од 32 години на предмети 
без специјалиетички испит, а 37 години на остана- 
тите предмети. 

3. Р.егулирана воена обврска (за мажи). 
Кандидатите треба да ги достават следните до- 

кументи: 
1. Молба такоирана со таксена марка од еден 

динар. 
2. Биографија 
3. По еден примерок на научни и стручни тру- 

дови. 
Молбите се поднесуваат до Секретаријатот на 

Медицинскиот факултет — Скопје, Пошта 9. 
Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ — СКОПЈЕ 
_ (546) 
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200. Решение за именување секретар на Секре- 
таријатот за законодавство и организација 
на Извршниот совет — — — — — — 474 

201. Решение за именување секретар на Секре- 
таријатот за информации на Извршниот 
совет — — — — — —       474 

202. Решение за именување секретар на Бирото 
за однос1и со странство — — — — — 475 

203. Решение за разрешување на потсекретар 
во Извршниот совет — — — — —   475 

204. Решение за именување помошник на ре- 
публичкиот секретар за народно здравје 
и социјална политика — — — — — 475 

205. Решение за престанување на функцијата 
на членови и именување на членови на 
Управниот одбор на Републичкиот фонд за 
истражувачки работи во рударството — 475 

206. Правилник за начинот на обновувањето и 
дополнувањето и условите за чување на 
инвестиционата техничка документација 475 

207. Правилник за престанок на важењето на 
Правилникот за работите од контролата и 
регулирањето на сообракајот кои можат 
да ги вршат работниците на милицијата 476 

208. Решение за утврдување списокот и ра- 
ботните организации односно стручни 
служби за вршење отручна контрола над 
производството на саден материјал — — 476 

209. Извештај на Републичката изборна коми- 
сија за избор на прат.еници во Социјално- 
здравствениот собор на Собранието на 
СРМ — — — — — — — — — 477 

210. Објава за имињата на кандидатите за пра- 
теници на Републичкиот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија како и изборната единица во која 
се тие кандидирани — — — — 1— — 477 

Дополнување на Објавата за запишување 
во регистарот на производители на саден 
материјал — — — __ — — — 477 

Дополнуваше на Објавата за запишување 
во регистарот на производители на семе 478 
Дополнуваше на Објавата за запишување 
во регистарот на доработувачи на семе — 478 
Објава за бришење од регистарот на про- 
изводители на семе — — — — — — 478 
Објава за бришење од регистарот на до- 
работувачи на семе — — — — — — 478 
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